
Stand: 19.09.2014 / 20:46:24

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 19.-21.09.2014 [461438033] 19.09.2014 - 21.09.2014

8 Springprüfung Kl. E

1. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) - [] Dorian Gray 38331 0.00 / 43.32P

2. Johanna Lethaus (RV Appelhülsen e.V.) - [] Daiquirii295 0.00 / 43.38P

3. Ida Langenstroth (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) - [] Ella Bundy355 0.00 / 44.00P

4. Juliana Nolte (RFV Pelkum e.V.) - [] Sam the Man 4761 0.00 / 45.11P

5. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) - [] Cerry 3170 0.00 / 45.91P

9 Reitpferdeprüfung   RP1

1. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) - [] Fariba 9378 8.30P

2. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) - [] Nobels Boy H619 7.80P

3. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) - [] Figurine398 7.70P

4. Simone Rolf (RFV Warendorf e.V.) - [] Lissaro's Delorange WF558 7.60P

10 Eignungprüfung Kl. A     R2

1. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) - [] Svenson TB820 8.00P

2. Lucia Burlage (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) - [] Golden Moment472 7.90P

3. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) - [] Sam 1018760 7.80P

4. Lina Thülig (RV Lippborg-Unterberg e.V.) - [] Quebec RG688 7.70P

5. Josefine Strotmann (RFV Greven e.V.) - [] Biskitt70 7.60P

6. Alina Rose (RFV Ahlen e.V.) - [] Andorra la velle25 7.50P

7. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) - [] Eskarda 2365 7.40P

Maria Deckert (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) - [] Lampenfieber K526

11/1 Dressurreiter Kl. A     RA1/2    0 RLP

1. Carina Löckemann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) - [] Zazouela868 8.20P

2. Sylvia Schulte im Walde (RFV St.Georg Werne e.V.) - [] Franz-Ferdinand 4442 7.80P

3. Sylvia Schöne (RV Albersloh e.V.) - [] Nesquick WZ614 7.60P

4. Johanna Lethaus (RV Appelhülsen e.V.) - [] Daiquirii295 7.40P

5. Ina Maria Forke (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) - [] Rhania 6713 7.30P

Nikola Sauerland (RV Albersloh e.V.) - [] Unique 83843

7. Sophia Heimann (RV Albersloh e.V.) - [] Leonita 5549 7.20P

8. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) - [] Mrs. Robinson603 7.10P

9. Leon Multhoff (RFV Ostbevern e.V.) - [] Roxainne745 7.00P

10. Sabrina Stritzel (ZRFV Bösensell e. V.) - [] Calvinox98 6.90P

Lisa Boschi (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) - [] Triniti K837

11/2 Dressurreiter Kl. A     RA1/2     1 RLP und mehr

1. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) - [] Champer 2178 8.00P

2. Patrick Brüning (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) - [] Rosabell 3742 7.80P

3. Ricarda Franziska Peukert (RV Albersloh e.V.) - [] Golden Gate N471 7.60P

4. Josefine Strotmann (RFV Greven e.V.) - [] Biskitt70 7.50P

Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) - [] Georgi 17461

6. Frances Winkler (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Donnerfürstin 2328 7.40P

7. Katrin Holwitt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) - [] Flecky 50415 7.20P

Marina Stuckmann (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) - [] Hamlet 67479

9. Stefanie Renvert (RFV Ahlen e.V.) - [] Finess 170405 7.10P

17 Springpferdeprüfung Kl. A**   4-6 jährig    geschl. Prüfung

1. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Layla Ask540 7.90P

2. Laura Brenna (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) - [] Adjani 98 7.70P

3. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) - [] Alaska Fi15 7.60P

4. Andre Böckmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) - [] Coco 266225 7.50P

5. Andreas Gäher (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) - [] Carlos 704130 7.40P

6. Matteo Brenna (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) - [] Cjamil213 7.30P

7. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) - [] Antonioni29 7.20P

Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) - [] Henriette B482

9. Christa Stegemann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Carlos 688131 7.00P

Franziska Keute (RFV St.Georg Werne e.V.) - [] Con Esperanza 2241

18 Springpferdeprfg. Kl. A**

1. Matthias Granzow (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) - [] Conti 33934 8.40P

2. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) - [] For Levanto431 8.30P

3. Hubertus Große-Lümern (RV Albersloh e.V.) - [] Calitos 294 8.20P

Ulrike Bruns (RFV Nienberge e.V.) - [] Gogo M469

5. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Nobleman 6620 8.10P

6. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Baloute50 8.00P

7. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Boston K79 7.80P

Tobias Böcker (RFV Hiltrup e.V.) - [] Quilotta 2693
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9. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) - [] Captain Kirk 14116 7.70P

Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Carrara 17139

11. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Celtic 23167 7.60P

Hubertus Große-Lümern (RV Albersloh e.V.) - [] Chappo Chey182

22 Springpferdeprüfung Kl. L   -4+5-jähr.-

1. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Quintesse 3695 8.20P

2. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Baloute50 8.00P

3. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Carlotta K 3134 7.70P

4. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Layla Ask540 7.60P

5. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Contessa la Silla254 7.50P

6. Matthias Granzow (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) - [] Conti 33934 7.40P

7. Matteo Brenna (RFV Steinfurt-Dumte e.V.) - [] Cjamil213 7.30P

8. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Nobleman 6620 7.20P

23 Springpferdeprüfung Kl. L   6-7jährig

1. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Calle E96 8.40P

2. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Quadriga 27681 8.20P

3. Vanessa König (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) - [] Luz 3919 8.00P

4. Christa Stegemann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Crazy Leo280 7.80P

28 Springpferdeprüfung Kl. M*

1. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) - [] Calle E96 8.20P

2. Wilma Charlotte Hellström (RV Albersloh e.V.) - [] Summer939 7.80P

3. Stefanie Englert (RFV Warendorf e.V.) - [] Peekje638 7.70P

4. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) - [] Curasco927 7.50P
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2 Dressur-Reiter-WB    E3

Preis der Haushaltswarenfachgeschäfts Voges

Preis der Tischlerei Klaus Haves

1. Mareike Hackenesch (RFV Hiltrup e.V.) Dolce Vita BEI313 8.20P

2. Theresa Brinkmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florence Joy 4418 8.00P

3. Carla Luetke Harmann (RV Albersloh e.V.) Valentin 42848 7.80P

4. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Gismo 654466 7.70P

5. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Eddy 246345 7.50P

6. Thorben Krimpmann (RV Albersloh e.V.) Dieda 6309 7.40P

7. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Donna 564322 7.30P

8. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Sam 1018760 7.20P

8. Jessica Haves (RV Albersloh e.V.) Top Vikar834 7.20P

10. Pauline Börner (RFV Ahlen e.V.) Canesco108 7.10P

11. Elisa Renvert (RFV Ahlen e.V.) Scheridens945 7.00P

11. Charlotte Börner (RFV Ahlen e.V.) Novillo947 7.00P

13. Magdalena Voß (RV Albersloh e.V.) Naithschy607 6.90

13. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Ursel's Silent Fairytale897 6.90

15. Niklas Löfken (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Daphne A298 6.80

15.  Theresa Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duchess 18338 6.80

17. Laura Brüggemann (RFV Ahlen e.V.) Calla 1195 6.70

17. Lena Fry (RV Albersloh e.V.) Rolina 3735 6.70

19. Annabella Parpatt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mister Bond 5596 6.60

19. Marlena Walter (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nanu-Nana 3908 6.60

21. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Top Montreal833 6.50

21. Lioba Kruth (RFV Rinkerode e.V.) E.T. 43874 6.50

21. Rieke Hoger (RV Albersloh e.V.) Balu886 6.50

24. Jan Denningmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Charmeur 312188 6.40

24. Janick Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gloria889 6.40

24. Marie Große Perdekamp (RV Albersloh e.V.) Pinochio 16900 6.40

24. Fanziska Gemmeke (RFV Rinkerode e.V.) Nagano905 6.40

28. Anna-Maria Brüggemann (RFV Ahlen e.V.) Filippa 16399 6.30

28. Marie Lütke Rövekamp (RFV Rinkerode e.V.) Kamerun´s Goldika877 6.30

28. Carolin Rebsch (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V) Schneewittchen 16881 6.30

31. Julia Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Canberra K105 6.20

31. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi 397608 6.20

31. Laura Kuhlmann (RFV Drensteinfurt e.V.) Pleasure Dome880 6.20

34. Carla Osthues (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Lavados 8538 6.00

35. Hannah Klein (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Martha 30585 5.90

36. Hannah Schröder (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Belissia 5892 5.70

3 Springreiter-WB

Preis des Schuhauses Wiedehage

Preis der Provinzial Versicherungs Agentur Hellmann

1. Marlene Becker (RV Albersloh e.V.) Mick Jagger 4592 7.80P

2. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Gismo 654466 7.70P

3. Carla Osthues (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Lavados 8538 7.60P

4. Lara Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gloria893 7.40P

5. Lioba Kruth (RFV Rinkerode e.V.) E.T. 43874 7.30P

5. Hannah Rips (RV Appelhülsen e.V.) Krümel 208899 7.30P

7. Leonie Hanhoff (RV Albersloh e.V.) Eddy 246345 7.20P

7. Larissa Haves (RV Albersloh e.V.) Naomi 397608 7.20P

9. Anna-Maria Brüggemann (RFV Ahlen e.V.) Filippa 16399 7.00

9. Carlotte Schwarz (RFV Hiltrup e.V.) Chianti873 7.00

9.  Helena Becker () Sissy948 7.00

12. Carolin Rebsch (RFV Alverskirchen-Everswinkel e. V) Schneewittchen 16881 6.90

12. Rieke Hoger (RV Albersloh e.V.) Balu886 6.90

14. Linn Hoger (RV Albersloh e.V.) Nassira885 6.80

15. Annabella Parpatt (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Mister Bond 5596 6.70

16. Marlena Walter (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Nanu-Nana 3908 6.40

5 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit

Preis der Kiepenkerl Immobilien, Inh. Dipl. Ing. Frank Wahlert

Preis des Dachdeckermeister  Andreas Zumdick

1. Greta Magdalena Geiping (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Natja 21910 8.00P

2. Alida Schröder (RV Albersloh e.V.) Der Feine Theodor304 7.70P

3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2581 7.50P

4. Maximilian Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Chameur 95177 7.40P

4. Jette Marit Hülskötter (RFV Vornholz e.V.) Con Land242 7.40P

6.  Iman Al Harrer () Mick Jagger 4592 7.30P

7. Theresa Brinkmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florence Joy 4418 7.20
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8. Thorben Krimpmann (RV Albersloh e.V.) Dieda 6309 7.00

9. Jennifer Rita Helling (RV Geisterholz e.V.) Madina do Boe579 6.90

9. Ann-Kathrin Quante (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Woody 140865 6.90

11. Janick Wennemar (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Gloria889 6.80

12. Henry Schäfer (RFV Ostbevern e.V.) Top Montreal833 6.70

13. Julia Balder (Reiterverein Albersloh e.V.) Canberra K105 6.60

14. Franziska Mentrup (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Frodo 95911 5.90

15. Rieke Hoger (RV Albersloh e.V.) Balu886 5.70

16. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Leando 4878 5.50

12/1 Dressurprüfung Kl. A*     A4      0-3 RLP

Preis der Firma Schütt Ingenieurbau GmbH & Co. KG

Preis der Gärtnerei Kempker

Ehrenpreis der Familie Stuhldreier / Haus Möllenbeck

1. Carina Löckemann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Zazouela868 8.00P

2. Alida Schröder (RV Albersloh e.V.) Der Feine Theodor304 7.60P

3. Sophia Heimann (RV Albersloh e.V.) Leonita 5549 7.50P

4. Lisa Boschi (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Triniti K837 7.40P

5. Sylvia Schöne (RV Albersloh e.V.) Roi de reve733 7.30P

6. Marlena Feldmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Bandito 5651 7.20P

7. Eva Bönisch (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Fairplay 44373 7.10P

8. Anna-Maria Sauerland (RV Albersloh e.V.) Unique 83843 7.00P

9. Nathalie Anjuta Laurer (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chagall946 6.90

10. Sabrina Stritzel (ZRFV Bösensell e. V.) Calvinox98 6.80

10. Anna-Katharina Volesky (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Going West 2470 6.80

12. Sabrina Fuchs (RFV Drensteinfurt e.V.) Carino 610125 6.70

12. Nina Friese (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Delavega302 6.70

14. Andrea Niebling (RV Albersloh e.V.) Don Demain926 6.60

15. Lina Horstmann (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Crusher 2285 6.50

15. Elisa Maybaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Highlight 43486 6.50

17. Christiane Vosswinkel (RFV Sendenhorst e.V.) Peekje638 6.40

18. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) Eskarda 2365 6.30

19. Hanna Baumert (RV Albersloh e.V.) Don´Atello943 6.20

20. Maike Dohle (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Chamberlain 65175 6.10

21. Anika Welp (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) For Love 6432 6.00

21. Annette Fry (RV Albersloh e.V.) Rolina 3735 6.00

23. Ramona Weilacher (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Cavalero 4160 5.90

23. Vanessa Brakensiek (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lentox546 5.90

12/2 Dressurprüfung Kl. A*     A4     4 RLP und mehr

Preis des Bauunternehmens Pälmke GmbH & Co. KG

Preis der Engel Apotheke Michael Kerkhoff

Ehrenpreis der Familie Stuhldreier / Haus Möllenbeck

1. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Paul G633 8.00P

2. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Sam 1018760 7.80P

3. Heike Oelkrug (RFV St.Georg Werne e.V.) Dinar Donna311 7.70P

4. Frances Winkler (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Donnerfürstin 2328 7.60P

5. Ricarda Franziska Peukert (RV Albersloh e.V.) Golden Gate N471 7.50P

5. Naike Kuhlmann (RFV Sendenhorst e.V.) Lord Candillo563 7.50P

7. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Forward Looking 2438 7.40P

8. Theresa Brinkmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florence Joy 4418 7.20P

9. Eva Jana Ross (RFV Roxel e.V.) Fianos-Pünktchen395 7.10P

9. Christina Kissing (RFV Drensteinfurt e.V.) Like Diamond555 7.10P

11. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Don-Fina320 7.00

12. Julia Ludwig (Beckumer RV e.V.1925) River 22724 6.90

13. Katrin Holwitt (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Flecky 50415 6.80

13. Petra Hollenhorst (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Friedalina452 6.80

15. Angelika Stephan (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Saturn St778 6.70

16. Johanna Kimmina (RFV Rinkerode e.V.) Al Pacino T14 6.60

16. Linda Pötter (RV Oelde e.V.) Saphira 119774 6.60

18. Ute Hülsmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Laredo 202533 6.50

19. Silvana Langhans (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny 835815 6.40

20. Manuela Stentrup (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Peggy-Girl639 6.20

21. Lina Meier (RV Albersloh e.V.) Chessnah195 6.10

22. Julia Heller (ZRFV Bösensell e. V.) Feuertanz 17393 6.00

23. Patrick Brüning (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Rosabell 3742 5.90

24. Regina Delker (RV Albersloh e.V.) Exedra 2370 5.80

24. Franziska von Weichs (RFV Greven e.V.) Fürst Favoloso457 5.80

26. Susanne Stentrup (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Escada S 2364 5.60

2



Stand: 20.09.2014 / 20:42:00

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 19.-21.09.2014 [461438033] 19.09.2014 - 21.09.2014

13 Dressurpferdeprfg. Kl. A   DA3/2     (zu zweit hintereinande

Preis der Dentaltechnik Lehmköster,-Sperber-Weers Inh. Detlef Urbaniak

1. Bernd Hösker (RFV Ostbevern e.V.) Scoliano783 8.00P

2. Alyssa Pothmann (RV St.Georg Münster e.V.) Sir Locksley EB794 7.80P

3. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Lovelyn566 7.70P

4. Tina Blumenhagen (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Svenson TB820 7.50P

5. Annika Bloem (RV Albersloh e.V.) Ehrentänzer 2350 7.40P

5. Michaela Karpe (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Franklin 50441 7.40P

7. Annika Bloem (RV Albersloh e.V.) D'onna Felina325 7.30P

7. Irmgard Pentrop (RV Albersloh e.V.) Leonita 5549 7.30P

9. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Forward Looking 2438 7.20P

9. Simone Rolf (RFV Warendorf e.V.) Lissaro's Delorange WF558 7.20P

9. Annika Bloem (RV Albersloh e.V.) Samye769 7.20P

12. Christiane Vosswinkel (RFV Sendenhorst e.V.) Curly Sue 176287 7.10

12. Naike Kuhlmann (RFV Sendenhorst e.V.) Lord Candillo563 7.10

14. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Cheese-Cake193 7.00

14. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Dynamic Dorissa343 7.00

14. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Fiorina 24410 7.00

17. Daniela Grae (RV Waltrop e.V.) Felix 2109389 6.90

17. Sebastian Hagemes (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Donna Angelina 9924 6.90

19. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Figurine398 6.80

20. Sylvia Schulte im Walde (RFV St.Georg Werne e.V.) Franz-Ferdinand 4442 6.70

21. Anika Welp (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) For Love 6432 6.50

22. Sonja Herrmann (RV Oelde e.V.) Just For Fun 49502 6.30

23. Franziska Keute (RFV St.Georg Werne e.V.) Dacarto290 5.80

23. Nina Priwall (RFV Münster-Sprakel e.V.) Royal Chocolate 9748 5.80

25. Sebastian Hagemes (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Rocco Royal HS925 0.00

14/1 Dressurprüfung Kl. L*    - Trense-    L2     0-44 RLP

Preis der Firma Meltheg

Ehrenpreis der Fa. HAVENS

1. Sylvia Schöne (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ614 7.60P

2. Andrea Niebling (RV Albersloh e.V.) Don Demain926 7.40P

3. Ricarda Franziska Peukert (RV Albersloh e.V.) Golden Gate N471 7.30P

4. Maximilian Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Uniek 7842 7.10P

5. Karola Schulze Jochmaring (RFV Greven e.V.) Cornetto K269 7.00P

6. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Peanuts 20637 6.70P

7. Manuela Stentrup (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Peggy-Girl639 6.60P

8. Miriam Humbert (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Charmeur de nuit189 6.50P

9. Lisa Wegener (RFV Senden e.V.) Fantastico 45375 6.40

10. Pia Schwarz (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Marjell 10584 6.30

10. Silke Richter (RFV Rinkerode e.V.) Rhudy M716 6.30

12. Patrick Brüning (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Rosabell 3742 6.20

12. Ann-Kathrin Borghoff (RFV Drensteinfurt e.V.) Top Gabani832 6.20

14. Franziska Meyerhoff (RV Geisterholz e.V.) Homemade 2488 6.10

15. Leonie Peuker (RFV Hiltrup e.V.) Fernet 56391 6.00

16. Juliane Jeiler (RFV Sendenhorst e.V.) Casino - Royal149 5.80

16. Ian Bolk (RFV Ravensberg e.V.) Zarah R867 5.80

18. Marie Dartmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Roosevelt 44741 5.70

19. Anja Beitelhoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Sandera LS772 5.60

20. Cindy Küper (RFV Drensteinfurt e.V.) Forlano436 5.00

21. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2497 4.90

14/2 Dressurprüfung Kl. L*    - Trense-    L2   45 RLP und mehr

Preis der Mersmann Design GmbH & Co. KG

Ehrenpreis der Fa. HAVENS

1. Kirsten Heitmann (RFV Borghorst e.V.) Fine Time 21404 7.40P

2. Annika Bloem (RV Albersloh e.V.) D'onna Felina325 7.20P

3. Christa Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3451 7.10P

4. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1130 6.80P

5. Johanna-Sophie Bertling (ZRFV Bösensell e. V.) Pennylotta641 6.70

6. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Laomeda 3532 6.50

7. Sina Feuersträter (RFV Vornholz e.V.) Daniel's296 6.20

8. Janina Hövelmann (RV Albersloh e.V.) Domiro H315 6.10

8. Melanie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Saladin 52758 6.10

10. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler480 6.00

10. Sarah Kirst (RFV Vornholz e.V.) Luna 1674573 6.00

10. Hedwig Laumeier (RFV Vornholz e.V.) Prinz Poldi 18675 6.00

13. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Pay Noser635 5.90

14. Lisa Kisse (ZRFV Bösensell e. V.) Pretty Girl S670 5.80
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14. Damaris Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Rockfee728 5.80

16. Jessica Salomon (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Layer Cake539 5.20

19/1 Stilpringprüfung Kl. A*   -geschl. Prüfung-     0-5 RLP

Preis der Raumgestaltung Anette Kreysern

Ehrenpreis der Fa. Effol

1. Janine Bette (ZRFV Ostenfelde-Beelen e.V.) Cascada 57142 7.90P

2. Annika Schultz (RFV Sendenhorst e.V.) Ronja 1989739 7.80P

3. Sabine Bremer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Cassya154 7.70P

4. Patricia Hiller (RV Albersloh e.V.) Comtess 184240 7.60P

5. Lena Josefine Hilgemann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Australia 541 7.50P

5. Elena Bick (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Lerry 19551 7.50P

7. Johanna Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Casper 368151 7.40P

8. Bernd Stapel (RV Albersloh e.V.) Dieda 6309 7.30P

9. Kathrin Schulze Roberg (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caschbar145 7.20P

9. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38331 7.20P

11. Christiane Göke (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Chica 171200 7.10

12. Anke Fröchte (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Revolution 18711 7.00

13. Deborah Kleuter (RFV Senden e.V.) Raika 140704 6.60

13. Friedrich C. Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Splendid Sovereign806 6.60

15. Florian Möllmann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Fornax 2437 6.50

16. Anna Schulze Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Casino - Royal149 6.40

16. Philipp Klemann (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) Hektor 171481 6.40

18. Carolin Klemckow (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Calord 397 6.30

18. Sylvia Schöne (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ614 6.30

20. Nicole Nordhoff (RFV Clarholz-Lette e.V.) Parly's Darling S632 6.20

21. Corinna Welslau (RFV Senden e.V.) Die Elsbeth308 6.00

22. Anna Bordan (ZRFV Albachten e.V.) Sir Watson 5800 5.80

23. Nina Priwall (RFV Münster-Sprakel e.V.) Royal Chocolate 9748 5.50

24. Karoline Gaßmöller (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Condrofina245 5.40

24. Theresa Voeth (RV Geisterholz e.V.) Rio 252721 5.40

19/2 Stilpringprüfung Kl. A*   -geschl. Prüfung-   6 RLP und mehr

Preis der Viehhandlung Wulfers GmbH

Ehrenpreis der Fa. Effol

1. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Thalia Noir825 8.50P

2. Katharina Bröskamp (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chicago's Chester Z202 8.10P

3. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Merlin 1373591 7.90P

4. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six799 7.80P

5. Heike Oelkrug (RFV St.Georg Werne e.V.) Caspar 177150 7.70P

6. Sarah Kirst (RFV Vornholz e.V.) Luna 1674573 7.60P

7. Janina Schwegmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cap Lintender109 7.50P

8. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Escada 225363 7.40P

9. Medina Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Wirbelwind 135863 7.30P

10. Daniela Haselon (RV Albersloh e.V.) Alaska Fi15 7.20P

10. Karla-Marie Rempen (RFV Rinkerode e.V.) Royal Black 9747 7.20P

10. Lisa Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Royal Dreamer749 7.20P

13. Rabea Höner (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chic in Time199 7.10

13. Jennifer Oelkrug (RFV St.Georg Werne e.V.) Good Looking Goofy473 7.10

13. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Clemens 50921 7.10

16. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Aventus 243 7.00

16. Daniela Niklas (ZRFV Hollekusse e.V.) Ellektra356 7.00

18. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Finest Fellow406 6.90

19. Anna Rüger (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Absolut N4 6.80

19. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Don-Fina320 6.80

19. Sarah Bastigkeit (RFV Drensteinfurt e.V.) Mascapone 2586 6.80

22. Ruth Kaumanns (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Carlos R 4132 6.70

22. Astrid Zurwieden (RV Katzheide e.V.) Felina 165386 6.70

22. Linda Pötter (RV Oelde e.V.) Saphira 119774 6.70

25. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2497 6.60

25. Jessica Salomon (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Larena 17534 6.60

27. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Sambuca 69765 6.40

28. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D231 6.20

28. Nicole Freisfeld (RFV Hiltrup e.V.) Sulea814 6.20

30. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Frechdachs 175445 5.80

31. Anke Hilwig (RFV Heessen e.V.) Rubina G751 5.70

32. Ulrich Lütke Wöstmann (RV Albersloh e.V.) Quinta 105694 5.60

20/1 Springprüfung Kl. A*   -geschl. Prüfung-      0-9 RLP

Preis der Firma Wiela Hausgerätetechnik
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1. Frederic Hellmons (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Filou 1971400 0.00 / 44.12P

2. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38331 0.00 / 45.00P

3. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Lacoste G.D.518 0.00 / 47.47P

4. Patricia Hiller (RV Albersloh e.V.) Comtess 184240 0.00 / 47.69P

5. Sabine Bremer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Cassya154 0.00 / 48.43P

6. Matthias Bartmann (RV Albersloh e.V.) Amadou 1018 0.00 / 49.02P

7. Lena Josefine Hilgemann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Australia 541 0.00 / 51.06P

8. Lea Braune (RFV Greven e.V.) Lenz 47547 0.00 / 54.24P

9. Helge Brandt (RV Albersloh e.V.) Adi 167 1.50 / 64.75P

10. Medina Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Wirbelwind 135863 4.00 / 43.74

11. Marie Dartmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Roosevelt 44741 4.00 / 49.10

12. Christiane Göke (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Chica 171200 4.00 / 49.51

13. Carolin Klemckow (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Calord 397 4.00 / 50.13

14. Nicole Haves (RV Albersloh e.V.) Inkaya Magic Dream 2497 4.00 / 51.50

15. Florian Möllmann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Fornax 2437 4.00 / 51.87

16. Kathrin Schulze Roberg (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caschbar145 4.00 / 53.60

17. Jessica Salomon (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Larena 17534 4.00 / 54.56

18. Sylvia Schöne (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ614 6.25 / 67.78

19. Anke Hilwig (RFV Heessen e.V.) Rubina G751 8.00 / 52.66

20. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D231 8.00 / 52.87

21. Philipp Klemann (RFV St.Georg Wadersloh e.V.) Hektor 171481 8.00 / 56.62

22. Corinna Welslau (RFV Senden e.V.) Die Elsbeth308 12.00 / 52.56

23. Laura Wesselmann (RFV Greven e.V.) Enjoy 81362 13.75 / 65.18

20/2 Springprüfung Kl. A*   -geschl. Prüfung-    10 RLP und mehr

Preis der Firma Lütke Harmann GmbH

1. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 338 0.00 / 44.65P

2. Katja Stücke (RFV Rinkerode e.V.) Whispering Girl G.D.855 0.00 / 44.77P

3. Anja Stüwe (RFV Hiltrup e.V.) Com Cordebell237 0.00 / 45.09P

4. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Merlin 1373591 0.00 / 45.87P

5. Janina Schwegmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Cap Lintender109 0.00 / 46.72P

6. Ida Langenstroth (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Ella Bundy355 0.00 / 46.83P

7. Gerlinde Balder (RV Albersloh e.V.) Canberra K105 0.00 / 47.11P

8. Ulrich Lütke Wöstmann (RV Albersloh e.V.) Quinta 105694 0.00 / 48.40P

9. Nicole Freisfeld (RFV Hiltrup e.V.) Sulea814 0.00 / 48.61P

10. Alina Jaspert (RFV Sendenhorst e.V.) Countess TF277 0.00 / 48.83P

11. Linda Pötter (RV Oelde e.V.) Saphira 119774 0.00 / 49.68

12. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Frechdachs 175445 0.00 / 52.43

13. Lara Kleuter (RFV Senden e.V.) Raika 140704 0.00 / 52.72

14. Daniela Niklas (ZRFV Hollekusse e.V.) Ellektra356 0.00 / 53.81

15. Sarah Bastigkeit (RFV Drensteinfurt e.V.) Mascapone 2586 4.00 / 44.43

16. Sina Oesteroth (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Sambuca 69765 4.00 / 44.65

17. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six799 4.00 / 48.08

18. Ruth Kaumanns (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Carlos R 4132 4.00 / 49.98

19. Luisa Drees (RFV Sendenhorst e.V.) Cumana 2286 4.00 / 52.43

20. Heike Oelkrug (RFV St.Georg Werne e.V.) Caspar 177150 4.00 / 52.47

21. Clara-Emilia Tenkhoff (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Don-Fina320 4.00 / 53.23

22. Lisa Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Royal Dreamer749 4.00 / 55.20

23. Anna Rüger (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Absolut N4 4.00 / 55.46

24. Rabea Höner (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chic in Time199 8.00 / 50.79

25. Sarah Kirst (RFV Vornholz e.V.) Luna 1674573 8.00 / 56.04

26. Mandy Wolf (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Pretty-Woman 6671 9.50 / 80.66

27. Jennifer Oelkrug (RFV St.Georg Werne e.V.) Good Looking Goofy473 12.50 / 76.65

28. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Clemens 50921 14.25 / 83.23

25 Springprüfung Kl. L    -LK 4,5-

Preis der Fa. Heinrich Jolk Stahlfabrikation GmbH

Ehrenpreis des Juweliers und Uhrmachermeister Georg Büttner

1. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2692 0.00 / 37.20P

2. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Florentina 70421 0.00 / 38.75P

3. Andrea Asholt (RFV Vornholz e.V.) Ravel 327706 0.00 / 39.13P

4. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Caballjero84 0.00 / 39.18P

5. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Thalia Noir825 0.00 / 39.89P

6. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Camillo 170101 0.00 / 40.89P

7. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caschmir 4146 0.00 / 41.42P

8. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Label 6514 0.00 / 42.15P

9. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Lacordia 2515 0.00 / 42.35P

10. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Peppsi643 0.00 / 42.42P

11. Vera Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Carla Carlotta127 0.00 / 42.44P

12. Matthias Kimmeyer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Qintyre680 0.00 / 42.89

13. Tobias Kalthoff (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Lacoretto 4517 0.00 / 43.00
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14. Marie Borgmann (RFV Rinkerode e.V.) Candy 689107 0.00 / 43.47

15. Ahmed Bin Ghalib Al Said (RV Albersloh e.V.) Picaro 81651 0.00 / 44.04

16. Kay Brüggemann (RFV Sendenhorst e.V.) Coco 253913 0.00 / 44.45

17. Hanna Baumert (RV Albersloh e.V.) Luxusgirl GD577 0.00 / 44.97

18. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Pepe 118642 4.00 / 37.21

19. Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.) Dorina S 8332 4.00 / 40.36

20. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 338 4.00 / 40.83

21. Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.) Rugby 41753 4.00 / 41.52

22. Damaris Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Camira 73102 4.00 / 41.53

23. Christina Jolk (RV Albersloh e.V.) Attention 6040 4.00 / 41.88

24. Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Saigon 31757 4.00 / 42.54

25. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Aventus 243 4.00 / 42.65

26. Lena Pautmeier (RFV Vornholz e.V.) Coco Chanel 187227 4.00 / 43.06

27. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Sue Sussudio813 4.00 / 43.89

28. Luisa Hoff (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Devonport 2305 4.00 / 44.62

29. Mona Schwakenberg (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Buenos Aires VDL81 4.00 / 47.86

30. Katharina Bröskamp (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Chicago's Chester Z202 4.00 / 48.14

31. Georg Koll (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Schikri H781 4.00 / 48.91

32. Daniela Niklas (ZRFV Hollekusse e.V.) Ellektra356 8.00 / 54.25

33. Lisa Maria Titel (RV Rhynern e.V.) Beachboy M57 10.25 / 67.89

26 Springprüfung Kl. L    -LK 2,3-

Preis der Firma Wilhelm Zumdiek GmbH & Co. KG

Ehprenspreis des Juweliers und Uhrenmachermeister Georg Büttner

1. Pia Gorschlüter (ZRFV Albachten e.V.) Lanciano 31529 0.00 / 39.68P

2. Johannes Hülsmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Romy 189737 0.00 / 40.11P

3. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Artesse36 0.00 / 40.61P

4. Lina Thülig (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Racy Attention701 0.00 / 41.17P

5. Thomas Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Cortina 202272 0.00 / 41.79P

6. Carsten Averkamp (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Perry Pur950 0.00 / 43.73P

7. Carsten Averkamp (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Level Two552 0.00 / 44.60P

8. Thomas Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Cavalino 27161 0.00 / 45.43P

9. Stephanie Schuepbach (RV Albersloh e.V.) Chloea vn de Zuuthoeve942 0.00 / 47.07P

10. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Quentchen-Glück689 0.00 / 48.72

11. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Ländliche Latina531 0.00 / 49.81

12. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Al Bundy 5413 0.00 / 49.83

13. Markus Scharmann (RFV Vornholz e.V.) AK's Color Line904 0.00 / 50.57

14. Rainer Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Countess TF277 4.00 / 43.19

15. Daniela Schneider (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Great Star478 4.00 / 46.69

16. Dennis Lilienbecker (RFV Warendorf e.V.) Captain's Lady936 4.00 / 48.58

17. Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.) Montpernasse599 4.00 / 49.76

18. Pia Gorschlüter (ZRFV Albachten e.V.) Coming Next239 4.00 / 49.97

19. Dagnija Priedniece (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Que sera sera 2687 5.25 / 63.70

20. Thomas Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Barletta 453 6.50 / 68.71

21. Carolin Franzke (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Leadon Valley541 8.00 / 46.43

22. Dagnija Priedniece (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Gigante FAP464 9.00 / 62.64

23. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Bijou du Rouet 268 12.00 / 74.37

24. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Avec Courage 342 16.00 / 74.11

29 Springprüfung Kl. M*

Preis des Nissan Auto Centers Ausber GmbH

Ehrenpreis des Sendenhorster Reisbüros Gerhard

1. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Quinto 57697 0.00 / 58.68P

2. Christina Körkemeyer (RV Albersloh e.V.) Coolio SN258 0.00 / 60.11P

3. Ursula Frölich (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Charlotte RS186 0.00 / 61.54P

4. Thomas Becklönne (RFV Vornholz e.V.) Cornado F267 0.00 / 61.66P

5. Christina Körkemeyer (RV Albersloh e.V.) Cheeky on Cloud 2192 0.00 / 64.90P

5. Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.) Starfighter 19809 0.00 / 64.90P

7. Elena Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Sue Sussudio813 0.00 / 67.01P

8. Lena Pautmeier (RFV Vornholz e.V.) Coco Chanel 187227 0.00 / 69.31P

9. Dagnija Priedniece (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Que sera sera 2687 0.00 / 69.93P

10. Carsten Rotermund (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belle de Jour vL63 0.00 / 70.76P

11. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Al Bundy 5413 0.00 / 71.33P

12. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie238 0.00 / 73.45

13. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Quentchen-Glück689 0.00 / 74.43

14. Johannes Hülsmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Romy 189737 4.00 / 59.42

15. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Crispy 17282 4.00 / 65.37

16. Wilma Charlotte Hellström (RV Albersloh e.V.) Cancoon941 4.00 / 66.77

17. Jana Wessendorf (RFV Lüdinghausen e.V.) Captain Cool 4114 4.00 / 67.31

18. Tobias Kalthoff (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Lacoretto 4517 4.00 / 67.44

19. Dagnija Priedniece (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Painting 2626 4.00 / 67.66
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20. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) The Frenchmann826 4.00 / 67.91

21. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Quadriga 27681 4.00 / 70.75

22. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Curasco927 4.00 / 74.03

23. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Nina 454616 8.00 / 66.69

24. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Aip xx12 8.00 / 70.51

25. Chantal Wiesner (RV Albersloh e.V.) Ländliche Latina531 10.25 / 87.03

26. Karsten Große Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Luxusgirl GD577 12.00 / 67.03

27. Thomas Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Cortina 202272 12.00 / 68.15

28. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Charade 14183 12.00 / 70.00

29. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Quintilian 2696 15.25 / 91.47

7



Stand: 21.09.2014 / 20:23:33

Ergebnisübersicht: Albersloh,PLS vom 19.-21.09.2014 [461438033] 19.09.2014 - 21.09.2014

1/1 Reiter-WB   Schritt-Trab-Galopp JG 1998-2003

Preis der Fleischerei u. Partyservice Meier

Preis des Friseursalons Christa Haves

Preis des Spargel- und Erdbeerhofs Hennenberg

1. Carla Luetke Harmann (RV Albersloh e.V.) Valentin 42848 7.90P

2. Anna Uhlenbrock (Reiterverein Albersloh e.V.) Farina875 7.80P

3. Fanziska Gemmeke (RFV Rinkerode e.V.) Nagano905 7.60P

4. Anna Hartleif (RFV Sendenhorst e.V.) Ideenreich495 7.40P

5. Julia Altefrohne (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Neptun879 7.30

6. Anna Homann (RFV Sendenhorst e.V.) Franklin951 7.20

7. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Leando 4878 7.10

8. Maya Linnemann (RFV Sendenhorst e.V.) Chantre 37180 7.00

8. Rieke Hoger (RV Albersloh e.V.) Balu886 7.00

10. Anna Rüdiger (RV Albersloh e.V.) Zofe 8871 6.80

11. Linn Hoger (RV Albersloh e.V.) Nassira885 6.60

12. Loris Barenbrock (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Cooper 159259 6.40

1/2 Reiter-WB   Schritt-Trab-Galopp JG 2004-2008

Preis der Firma Wierlemann & Partner GmbH

Preis der Fima MEG Beschallungstechnik Gaßmöller

1. Greta Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Georgi 17461 8.00P

2. Carlotte Schwarz (RFV Hiltrup e.V.) Chianti873 7.90P

3. Luisa Fallenberg (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Navius610 7.80P

4. Jolina Hornert (RFV Rinkerode e.V.) Britania872 7.60P

4. Greta Magdalena Geiping (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Natja 21910 7.60P

6. Maike Wewelkamp (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Max949 7.50P

7.  Dorkas Gerdemann (LZRFV Seppenrade e. V.) Top Corona831 7.40

8. Lisanne Schlieper (RFV Rinkerode e.V.) Zippo 28870 7.20

9. Frieda Brauk (RV Albersloh e.V.) Farina875 7.10

10. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Dunja884 7.00

11. Anna Löfken (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Daphne A298 6.80

12. Charlotte Strotmeier (RV Albersloh e.V.) Iltschi876 6.70

13. Robin Bartmann (RV Albersloh e.V.) Amadou 1018 6.60

14. Andrea Leppelmann (RV Albersloh e.V.) Farina875 6.50

14. Franziska Elkemann (RV Albersloh e.V.) Mr. Bont916 6.50

14.  Katja Erdbrügge (RV Albersloh e.V.) Promotion944 6.50

4 Schauspringen    -Jagd um Punkte mit Joker-

Preis der Firma WEKO Anhänger u. Maschinenbau Werner Koch

Preis des Kosmetikstudios Andrea Storch

1. Annette Fry (RV Albersloh e.V.) Rolina 3735 790.00 / 75.19

2. Helga Henke (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Samy 15768 760.00 / 60.46

3. Loris Barenbrock (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Cooper 159259 640.00 / 48.25

4. Maja Barenbrock (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Cooper 159259 440.00 / 67.44

5. Karl Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38331 370.00 / 55.28

6 Geschicklichkeits - WB     "Oldie Cup Finale"

Preis der Fa. König GmbH Fenster, Fassade, Service

1. Finke Heinrich (RV. Albersloh) Frida Kahlo 3451 0.00 / 38.26P

2.  Eva Dartmann (RFV Rinkerode e.V.) Venya952 0.00 / 40.75P

3. Gerlinde Balder (RV Albersloh e.V.) Canberra K105 0.00 / 43.12P

4.  Heiner Mackenbrock (RFV Drensteinfurt e.V.) Diamond954 0.00 / 44.83P

5. Wilhelm Zumdiek (RV Albersloh e.V.) Maik 17580 4.00 / 41.97P

6.  Hubert Niklas (RFV Drensteinfurt e.V.) Lavinja953 4.00 / 42.65

7. Karl Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38331 4.25 / 45.69

8. Helga Henke (Senioren-RFV Soester Börde e.V.) Samy 15768 4.50 / 46.90

9. Wilhelm Zumdiek (RV Albersloh e.V.) Nesquick WZ614 5.75 / 51.01

10. Marion Jordan (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Whoopi M 2856 8.00 / 41.67

11. Annette Fry (RV Albersloh e.V.) Rolina 3735 9.00 / 64.32

12. Ulrich Lütke Wöstmann (RV Albersloh e.V.) Quinta 105694 13.25 / 49.28

13.  Paul Rohlmann (RV Albersloh e.V.) Rico955 19.50 / 54.42

7 Dressurprüfung Kl. E   E4

Preis des Gemüsehofs Rohlmann

Preis der Firma Drepper oHG

1. Theresa Brinkmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Florence Joy 4418 7.80P

2. Ines Miling (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Maraschino 50583 7.70P
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3. Charlotte Börner (RFV Ahlen e.V.) Novillo947 7.60P

4. Mareike Hackenesch (RFV Hiltrup e.V.) Dolce Vita BEI313 7.50P

4. Anna-Maria Sauerland (RV Albersloh e.V.) Unique 83843 7.50P

6. Sophia Micheel (RFV Ahlen e.V.) Daggi-Diana W291 7.40P

6. Sophia Frense (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Florentino 61423 7.40P

8. Sina Rausch (RV Vorhelm Schäringer Feld e.V.) Boy 23080 7.30P

8. Sophia Heimann (RV Albersloh e.V.) Leonita 5549 7.30P

10. Alida Schröder (RV Albersloh e.V.) Der Feine Theodor304 7.20

10. Gina-Marie Künne (RFV Enniger-Vorhelm e.V.) Riesling 12719 7.20

12. Lilly Roberg (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) Dublin 205337 7.10

13. Selyna Wember (RFV Nienberge e.V.) Mensajero589 7.00

14. Katharina Wahlert (RV Albersloh e.V.) Denia 14303 6.90

14. Elisa Maybaum (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Highlight 43486 6.90

14. Christin Walter (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Evita 410906 6.90

17. Alina Knipping (RFV Drensteinfurt e.V.) Caroline 91137 6.80

17. Rabea Höner (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chic in Time199 6.80

17. Silvana Langhans (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Sunny 835815 6.80

20. Konstanze Lülf (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Feuertanz 17393 6.70

20. Svenja Stegemann (RFV Greven e.V.) Wild Cherry 4858 6.70

22. Ines Schmerling (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Camaro 13899 6.60

23. Pauline Börner (RFV Ahlen e.V.) Canesco108 6.50

24. Julia Wilhelmer (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Coednewydd High Chaperal230 6.30

25. Lena Fry (RV Albersloh e.V.) Rolina 3735 6.20

15 Dressurprüfung  Kl. L   -Kandare-    L7   (auswendig)

Preis des LVM Versicherungsbüros Heinrich u. Henrik Finke

Preis der Fa. Ünnigmann Landmaschinen Metallverarbeitung GmbH

Ehrenpreis der Pizzaria Roma

1. Kira Helmrich (ZRFV Albachten e.V.) Don de Cri 2317 7.60P

2. Claudia Gerdemann (LZRFV Seppenrade e.V.) Sassicaia 6776 7.40P

3. Kirsten Heitmann (RFV Borghorst e.V.) Fine Time 21404 7.20P

4. Franzisk Pellengahr-Gröblinghoff (RV Oelde e.V.) Bonus 2274 7.10P

5. Christa Finke (RV Albersloh e.V.) Frida Kahlo 3451 7.00P

5. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Pay Noser635 7.00P

5. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Picou653 7.00P

8. Sophia Hüchtker-Knemeyer (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Honey 51489 6.90

9. Melanie Niewand (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Aquilina 1130 6.70

10. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Laomeda 3532 6.50

11. Katja Höfer (ZRFV Bösensell e. V.) Flum 2426 6.40

11. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Runa in wit754 6.40

13. Katharina Hölscher (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Finley 37409 6.30

14. Judith Fölling (RFV Vornholz e.V.) Lemmük-Tagula542 6.20

14. Lisa Kisse (ZRFV Bösensell e. V.) Pretty Girl S670 6.20

16. Pia Schultenkemper (RV Oelde e.V.) Cera 61169 6.00

16. Franziska Meyerhoff (RV Geisterholz e.V.) Homemade 2488 6.00

18. Sina Feuersträter (RFV Vornholz e.V.) Daniel's296 5.90

18. Ann-Kathrin Kiesel (RV Appelhülsen e.V.) Charmeur 323909 5.90

16 Dressurprüfung Kl. M*    M2  (auswendig)

Preis der Sparkasse Münsterland Ost

Ehrenpreis der Fa. HAVENS

1. Kathrin Brückner (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Digger 41310 7.30P

2. Anja Rehbaum (RV Albersloh e.V.) Laomeda 3532 7.00P

3. Franzisk Pellengahr-Gröblinghoff (RV Oelde e.V.) Bonus 2274 6.80P

4. Jutta Sieg (RFV Drensteinfurt e.V.) Danny Royal297 6.70P

4. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pikero 2656 6.70P

6. Lea Schöphörster (RSG Holzhausen II e.V.) Bernadetti66 6.60P

6. Jessy Reimann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Quixote Beowulf920 6.60P

8. Sophia Hüchtker-Knemeyer (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Honey 51489 6.50

9. Ian Bolk (RFV Ravensberg e.V.) Dunhill Son341 6.40

9. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Respectable 7710 6.40

11. Claudia Kreuter (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Relax 62709 6.20

11. Maria Große Lohmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Yvaine866 6.20

13. Katja Höfer (ZRFV Bösensell e. V.) Flum 2426 6.10

13. Claudia Gerdemann (LZRFV Seppenrade e.V.) Sassicaia 6776 6.10

15. Judith Fölling (RFV Vornholz e.V.) Lemmük-Tagula542 6.00

21/1 Springprüfungk. Kl. A**   -geschl. Prüfung-    0-22 RLP

Preis der Bauunternehmung Alfons Natrup

Preis der Firma Möbel Kofoth
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1. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Nekko613 0.00 / 46.02P

2. Birgit Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Calippo LA93 0.00 / 47.18P

3. Paul Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Dorian Gray 38331 0.00 / 48.71P

4. Jule Weber (RFV Rinkerode e.V.) Lacoste G.D.518 0.00 / 50.04P

5. Elena Bick (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Lerry 19551 0.00 / 50.91P

6. Sinah Saamen (RV Oelde e.V.) Cera 61169 0.00 / 51.99P

7. Marion Müller (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Amigo 153222 0.00 / 55.80P

8. Sabine Bremer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Cassya154 4.00 / 51.29

9. Isabella Neuhaus (RV St.Georg Münster e.V.) Larsson 13535 4.00 / 54.28

10. Carolin Klemckow (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Calord 397 4.00 / 54.30

11. Manuela Paus (ZRFV Ostenfelde-Beelen e.V.) Ballouette du Rouet49 4.00 / 54.47

12. Stephanie Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ciao stellina mia209 4.00 / 56.20

13. Nadine Teupe (RV Albersloh e.V.) Paul G633 4.25 / 58.93

14. Kathrin Schulze Roberg (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caschbar145 5.00 / 61.49

15. Christiane Göke (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Chica 171200 8.00 / 49.61

16. Anna Schulze Zuralst (RV Albersloh e.V.) Coke D231 8.00 / 51.72

17. Ulrich Lütke Wöstmann (RV Albersloh e.V.) Quinta 105694 8.00 / 53.08

18. Anna Schulze Horstrup (RFV Sendenhorst e.V.) Casino - Royal149 8.25 / 58.43

19. Nicole Nordhoff (RFV Clarholz-Lette e.V.) Parly's Darling S632 13.25 / 62.58

21/2 Springprüfung Kl. A**   -geschl. Prüfung-    23 RLP und mehr

Preis der Firma Stapel GmbH

Preis der Firma Michael Noge GmbH & Co. KG

1. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Dorette 176330 0.00 / 46.84P

2. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Diara 19307 0.00 / 46.93P

3. Kira Steinschulte (RFV Ahlen e.V.) Scarlet 127779 0.00 / 51.04P

4. Katharina Schulze Balhorn (RFV Sendenhorst e.V.) Chantre 37180 0.00 / 51.13P

5. Lars Berkemeier (RV Albersloh e.V.) Luna S 3574 0.00 / 52.51P

6. Günter Erk (RFV Ostbevern e.V.) Charly Brown 282187 0.00 / 52.96P

7. Mattes Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Eduardo 15348 0.00 / 53.58P

8. Vivien Bugenhagen (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hugerlandshofs Phibie492 1.50 / 59.98

9. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Asamoah 338 4.00 / 46.90

10. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Merlin 1373591 4.00 / 51.40

11. Ruth Kaumanns (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Carlos R 4132 4.00 / 53.45

12. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six799 4.00 / 53.65

13. Anja Krüger (RFV Warendorf e.V.) Frechdachs 175445 4.25 / 54.34

14. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Florence 134417 4.75 / 56.38

15. Ines Sekic (RFV Sendenhorst e.V.) Aventus 243 8.00 / 53.87

16. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Cecilia 31164 9.25 / 58.48

17. Christina Schlüter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Felix 1991390 12.25 / 70.04

18. Karla-Marie Rempen (RFV Rinkerode e.V.) Royal Black 9747 20.25 / 86.92

19. Katrin Urban (RV Geisterholz e.V.) Cheyenne 926901 21.25 / 90.15

24/1 Stilspringprüfung Kl. L   -geschl. Prüfung-     0-60 RLP

Preis der Dres. Christian, Ina und Carsten Tilse

Ehrenpreis HAVENS

1. Sinah Saamen (RV Oelde e.V.) Cera 61169 7.70P

2. Torben Kurzhals (RFV Drensteinfurt e.V.) Nekko613 7.50P

3. Kira Havelt (RFV Vornholz e.V.) Amaroso 419 7.40P

4. Pia Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Chestnut from the North196 7.00P

5. Patricia Hiller (RV Albersloh e.V.) Comtess 184240 6.80P

6. Birgit Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Calippo LA93 6.70

6. Elena Bick (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Lerry 19551 6.70

8. Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.) Diara 19307 6.60

9. Johanna Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Casper 368151 6.50

10. Stephanie Junker (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ciao stellina mia209 6.20

11. Lena Josefine Hilgemann (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Australia 541 6.10

12. Lea Wegner (RFV Ahlen e.V.) Lance 9527 5.90

13. Nicole Nordhoff (RFV Clarholz-Lette e.V.) Parly's Darling S632 5.50

24/2 Stilspringprüfung Kl. L   -geschl. Prüfung-    61 RLP und me

Preis des Reitsportfachgeschäfts Wolhorn oHG, Alverskirchen

Ehrenpreis der Fa. HAVENS

1. Johanna Dörner (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Borneo Jack Sparrow77 8.00P

2. Theresa Jörrihsen (RFV Heessen e.V.) Sir Six799 7.70P

3. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Peanuts 20637 7.60P

4. Vera Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Carla Carlotta127 7.50P

5. Jutta Lackenberg (RFV Rinkerode e.V.) Peppsi643 7.40P

6. Mattes Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Eduardo 15348 7.30

7. Kira Steinschulte (RFV Ahlen e.V.) Scarlet 127779 6.80
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8. Eva-Leonie Benkmann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Label 6514 6.70

9. Kirsten Schuckenberg (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Florence 134417 6.60

9. Nicole Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Thalia Noir825 6.60

11. Katharina Imholt (RFV Ostbevern e.V.) Cecilia 31164 6.40

12. Vanessa Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Confetti SN247 6.10

13. Caroline Gieske (RFV Vornholz e.V.) Pratony668 6.00

13. Katja Stücke (RFV Rinkerode e.V.) Whispering Girl G.D.855 6.00

27 Punktespringprüfung Kl. L mit Joker

Preis der Firma Bosch Thermotechnik GmbH

Ehrenpreis des Heidehotels Waldhütte

1. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Pepe 118642 44.00 / 40.68P

2. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) WB La-Luna853 44.00 / 41.68P

3. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Unit 3844 44.00 / 43.25P

4. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Artesse36 44.00 / 43.48P

5. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Pia - Lotta647 44.00 / 46.25P

6. Kira Steinschulte (RFV Ahlen e.V.) Scarlet 127779 44.00 / 46.77P

7. Johanna Dörner (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Borneo Jack Sparrow77 44.00 / 48.45

8. Bernhard Kobrink (RV Oelde e.V.) Royal K750 44.00 / 48.85

9. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) The Frenchmann826 44.00 / 50.43

10. Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.) Rugby 41753 42.00 / 48.59

11. Kay Brüggemann (RFV Sendenhorst e.V.) Cracker Flair MG278 39.00 / 47.22

12. Mattes Homann-Niehoff (RV St.Hubertus Wolbeck e.V.) Eduardo 15348 38.00 / 41.63

13. Nathalie Anjuta Laurer (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Masuri 3587 38.00 / 52.59

14. Frank Steiling (RFV Vornholz e.V.) Dorina S 8332 32.50 / 64.97

15. Lisa Maria Titel (RV Rhynern e.V.) Beachboy M57 12.00 / 40.97

16. Eva Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Pialotta 52649 12.00 / 46.22

17. Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cora 473262 6.00 / 47.11

17. Thomas Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Cortina 202272 6.00 / 47.11

30 Springprüfung Kl. M** mit Siegerrunde

Preis der Ratio Immobilien GmbH

1. Ursula Frölich (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Charlotte RS186 *0.00 / 38.65P

2. Kai Ligges (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cleomee L930 *2.00 / 43.80P

3. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Hirtentanz 2487 *4.00 / 38.00P

4. Christina Körkemeyer (RV Albersloh e.V.) Cheeky on Cloud 2192 *8.00 / 4.21P

5. Nadine Hesterwerth (RSG Reken e.V.) Earl Egidius344 0.00 / 70.26P

6. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Quinto 57697 0.00 / 70.72

7. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Nina 454616 0.00 / 72.28

8. Wilma Charlotte Hellström (RV Albersloh e.V.) Cancoon941 4.00 / 70.41

9. Ursula Frölich (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Centino 4168 4.00 / 78.13

10. Philipp Hartmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Curasco927 8.00 / 73.67

11. Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.) Quentchen-Glück689 8.00 / 75.29

12. Karsten Große Dütting (RFV Rinkerode e.V.) Luxusgirl GD577 12.00 / 72.91

13. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie238 16.00 / 68.51

31 Springprüfung Kl. L mit Mannschaftswertung  - Finale Springp

Preis der Vereinigten Volksbank e.G.

1. Thomas Becklönne (RFV Vornholz e.V.) Cornado F267 0.00 / 59.81P

2. Natalie Freye (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Camillo 170101 0.00 / 59.97P

3. Lena Pautmeier (RFV Vornholz e.V.) Coco Chanel 187227 0.00 / 60.50P

4. Tanja Alfers (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Wilma 177860 0.00 / 60.70P

5. Esther Lükens (RFV Rinkerode e.V.) Lacordiana516 0.00 / 61.32P

6. Günther Lange (RFV Sendenhorst e.V.) Quintilian 2696 0.00 / 61.93P

7. Tobias Kalthoff (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Lacoretto 4517 0.00 / 62.18P

8. Nina Stegemann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Al Bundy 5413 0.00 / 62.24P

9. Claudia Krumsiek (RV Oelde e.V.) Canguro928 0.00 / 62.53P

10. Theresa Gunnemann (RFV Sendenhorst e.V.) Montpernasse599 0.00 / 63.53P

11. Christina Körkemeyer (RV Albersloh e.V.) Cheeky on Cloud 2192 4.00 / 57.52P

12. Sabrina Rusche (RFV Ostbevern e.V.) Unit 3844 4.00 / 57.78P

13. Tim Kolkmann (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Florentina 70421 4.00 / 58.25

14. Thomas Baune (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Cavalino 27161 4.00 / 60.40

15. Eva Ellebracht (RFV Vornholz e.V.) Pialotta 52649 4.00 / 61.05

16. Bernhard Kobrink (RV Oelde e.V.) Royal K750 4.00 / 62.02

17. Hubertus Große-Lümern (RV Albersloh e.V.) Coranto265 4.00 / 62.40

18. Luisa Hoff (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Devonport 2305 4.00 / 62.43

19. Anke Lütkemöller (RV Oelde e.V.) Uncle Sam L841 4.00 / 63.11

20. Reinhard Lütke-Harmann (RV Albersloh e.V.) Contadur251 4.00 / 64.47

21. Kay Brüggemann (RFV Sendenhorst e.V.) Coco 253913 4.00 / 65.96

22. Anja Lechtermann (RFV Rinkerode e.V.) Come Cie238 6.00 / 73.06
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23. Annelie Bischoff (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Saigon 31757 8.00 / 56.75

24. Patricia Breuer (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Caschmir 4146 8.00 / 57.52

25. Marie Borgmann (RFV Rinkerode e.V.) Candy 689107 8.00 / 60.84

26. Carsten Rotermund (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Belle de Jour vL63 8.00 / 62.83

27. Lina Thülig (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Racy Attention701 8.00 / 64.99

28. Wilma Charlotte Hellström (RV Albersloh e.V.) Summer939 8.25 / 66.41

29. Daniela Schneider (RV Lippborg-Unterberg e.V.) Great Star478 9.75 / 72.16

30. Franziska Koßmeier (RFV Ostbevern e.V.) Donna Viktoria327 12.00 / 56.92

31. Rainer Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Countess TF277 12.00 / 64.33

32. Nina Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.) Quiet Lady 2692 20.00 / 63.17

5


